UBND  TỈNH NGHỆ AN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 836   /ĐHKTNA
	Nghệ An, ngày     tháng     năm 2023

	V/v mời thương thảo hợp đồng
Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E- HSDT

Kính gửi: Công ty tư vấn……..

Căn cứ quy định của Luật Đấu thầu năm 2013; Nghị định 63/2014/NĐ-CP hướng dẫn luật đấu thầu;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC, ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;
Căn cứ Quyết định số ......../QĐ-ĐHKTNA ngày  của Trường Đại học Kinh tế Nghệ An v/v Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: …...
Trường Đại học Kinh tế Nghệ An mời Công ty ……… thương thảo hợp đồng Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E- HSDT gói thầu: ……………
1. Thời gian, địa điểm:
a) Thời gian: …. giờ …… phút, ngày ………….;
b) Địa điểm: Trường Đại học Kinh tế Nghệ An - Địa chỉ: Số 51, đường Lý Tự Trọng, khối 12, phường Hà Huy Tập, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An
[bookmark: _GoBack]2. Thành phần: Người đại diện theo pháp luật hoặc người được uỷ quyền đại diện theo pháp luật của nhà thầu./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

NBH: 30/11/2023 – REV: 0                                   BM12/QT01/QLCSVC